

**Протокол итогов  
по объявлению №14  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай  
17 часов 00 минут  
17 апреля 2020 год

1. **Основание:** пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств (далее – Постановление) и медицинских изделий, фармацевтических услуг.

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница) 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

| № лота | Наименование  | Единица измерения   | Ед.изм | Кол-во | Цена   | Сумма, выделенная для закупа (тенге) |
|--------|---|---|--------|--------|--------|--------------------------------------|
| 1      | Certofix® Mono E420 с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера | Certofix® Mono E420: набор однопросветного катетера для катетеризации верхней полой вены по методу Сельдингера: Пункционная игла Сельдингера тонкостенная, с овальным срезом, G18 (1.3 x 70 мм), профилированный прозрачный павильон; Одноканальный катетер с несмываемой разметкой в см, мягким атравматичным кончиком и соединителем луэр-лок, маркировкой канала и зажимом. Подвижные (съёмные) и неподвижные фиксирующие крылья. Катетер термолabileный, антитромбогенный, Rg-контрастный из полиуретана, размерами G14/F6 (1.4 x 2.1мм x 20см), скорость потока 85 мл/мин. Нитиновый проводник 0.89мм x 0,035" x 50см с гибким J-наконечником (изгибоустойчивый) в эргономичном держателе, нестираемая разметка длины; с направителем. Дилататор. Заглушка с инъекционной мембраной Ин-стоппер по числу каналов катетера, объем заполнения 0,16. Не содержит ДЭГФ и латекс. Стерильный, для однократного применения. | шт.    | 100    | 7915   | 791 500,00                           |
| 2      | Набор Certofix® Duo E720 с двухканальным катетером для постановки по методу Сельдингера                 | Certofix® Duo E720: набор двухпросветного катетера для катетеризации верхней полой вены по методу Сельдингера: Пункционная игла Сельдингера тонкостенная, с   | шт.    | 50     | 14 785 | 739 250,00                           |

|               |   |  |     |     |     |                      |
|---------------|---|--|-----|-----|-----|----------------------|
|               |   | овальным срезом, G18 (1.3 x 70 мм), профилированный прозрачный павильон; Двухканальный катетер с несмываемой разметкой в см, мягким атравматичным кончиком и соединителем луэр-лок, маркировкой канала и зажимом. Подвижные (съемные) и неподвижные фиксирующие крылья. Катетер термолабильный, антиромбогенный, Rg-контрастный из полиуретана, размерами F7 (2.4 x 20см), каналы G16/16, скорость потока 45/55 мл/мин. Нитиноловый проводник 0.89мм x 0,035" x 50см с гибким J-наконечником (изгибостойчивый) в эргономичном держателе, нестираемая разметка длины; с направителем. Дилататор. Заглушка с инъекционной мембраной Ин-стоппер по числу каналов катетера 2шт, объем заполнения 0,16. Не содержит ДЭГФ и латекс. Стерильный, для однократного применения. |     |     |     |                      |
| 3             | Игла Сельдингера одноразовая размерами 16Gx 100мм | Игла Сельдингера для пункции центральных вен. Одноразовая размерами 16Gx 100мм   | Шт. | 300 | 900 | 270 000              |
| <b>ИТОГО:</b> |   |  |     |     |     | <b>1 800 750 ,00</b> |

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

| 1) В 11:23 часов 14.04.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН-8» г.Караганда, ул.Карбышева, 11, кв 20 |   |                   |            |        |                     |
|---|---|-------------------|------------|--------|---------------------|
| № лота  | Наименование  | Единица измерения | Количество | Цена   | Общая сумма         |
| 1   | Certifix® Mono E420 с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера | штук              | 100        | 7890   | 789 000,00          |
| 2   | Набор Certifix® Duo (Цертофикс Дуо) с двухканальным катетером для постановки по методу Сельдингера      | штук              | 50         | 14 690 | 734 500,00          |
| <b>Итого:</b>   |   |                   |            |        | <b>1 523 500,00</b> |

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**2) В 15:10 часов 14.04.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Гелика» г.Петропавловск, Маяковского 95**

| № лота        | Наименование   | Единица измерения | Количество | Цена   | Общая сумма         |
|---------------|--|-------------------|------------|--------|---------------------|
| 1             | Certofix® Моно 420 Эконолайн с одноканальным центр.вен. Катетер, S-игла G18: катетер G14/F6, 4160304E                              | штук              | 100        | 5 800  | 580 000,00          |
| 2             | Certofix® Duo V720 набор двухпросветного катетера (интродьсер-ная игла G18 (1,3x73мм)-проводник 0,89мм x 50см, катетер F7) 4161211 | штук              | 50         | 14 785 | 739 250             |
| <b>Итого:</b> |  |                   |            |        | <b>1 319 250,00</b> |

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**3) В 10:22 часов 15.04.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
КФ ТОО Казахская Фармацевтическая Компания Медсервис Плюс г.Костанай, ул.Уральская 37/3**

| № лота        | Наименование   | Единица измерения | Количество | Цена   | Общая сумма         |
|---------------|--|-------------------|------------|--------|---------------------|
| 1             | Certofix® Моно 420 с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера | штук              | 100        | 6 845  | 684 500,00          |
| 2             | Certofix® Duo E720 с двухканальным катетером для постановки по методу Сельдингера                      | штук              | 50         | 12 897 | 644 850,00          |
| <b>Итого:</b> |  |                   |            |        | <b>1 329 350,00</b> |

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**4) В 12:35 часов 15.04.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Фармакс-2» г.Костанай, ул.Аль-фараби 111А**

| № лота        | Наименование   | Единица измерения | Количество | Цена   | Общая сумма         |
|---------------|--|-------------------|------------|--------|---------------------|
| 1             | Certofix® Моно 420 (Цертофикс Моно) с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера E420/4160304E/ | штук              | 100        | 5 443  | 544 300,00          |
| 2             | Certofix® Duo (Цертофикс Моно) с двухканальным катетером для постановки по методу Сельдингера E720/4162200E/                           | штук              | 50         | 10 170 | 508 500,00          |
| <b>Итого:</b> |  |                   |            |        | <b>1 052 800,00</b> |

